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Mban pozicionin e Drejtorit të Administratës Rajonale të Zonave të Mbrojtura Kukës që prej 

muajit Korrik 2021. Ndërsa, më herët, që nga viti 2016, ka ushtruar detyrën si Përgjegjes i 

Sektorit të Menaxhimit pranë AdZM Kukës. Është diplomuar në vitin 2006 si Inxhinier Pyjesh 

pranë Universitetit Bujqësor të Tiranës. Z. Gjana, ka qënë i angazhuar në detyra të ndryshme si 

specialist dhe Përgjegjës i Sektorit të menaxhimit pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor Kukës si 

dhe ekspert per biodiveristetin pranë Organizatës RASP. 

 


